Спецификация
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.050СП Версия 1.0.0 от 09.04.2026
Микросхема приемопередатчика интерфейса CAN FD
MDR3108FI, MDR3109FI, MDR3110FI
 Основные характеристики микросхемы:
1
3108
ГГНН

 обозначения технических условий ТСКЯ.431000.003ТУ;
 обозначения спецификации ТСКЯ.431323.050СП.
Пример обозначения микросхем:
Микросхема MDR3108FI – ТСКЯ.431000.003ТУ, ТСКЯ.431323.050СП.
Спецификация MDR3108FI, MDR3109FI, MDR3110FI
© АО «ПКК Миландр» ТСКЯ.431323.050СП 22
Лист регистрации изменений
№
п/п
Дата Версия Краткое содержание изменения
№№
изменяемых
листов
1 15.09.2025 0.1.0 Введена впервые
2 24.09.2025 0.1.1 Исправление опечаток По тексту
3 26.09.2025 0.1.2 Исправлен номинал источников напряжения
питания на типовых схемах подключения.
В таблице предельно-допустимых режимов
добавлено примечание, что допускаются
различные UСС и UCC_IO
10, 11
17
4
14.10.2025 0.2.0
Уточнено описание режима «Ожидание» (п. 5.7).
В таблицу предельно-допустимых режимов
(Таблица 4) перенесен параметр tDOM_WAKE из
таблицы электрических параметров, добавлен
параметр tDOM_WAKE_H
9
18
5 19.11.2025 0.2.1 Раздел 4 дополнен 7
6 09.04.2026 1.0.0
Добавлены значения MSL, массы, теплового
сопротивления и теплостойкости при пайке.
На рисунке 7 добавлены tPLH_WAKE_RXD и
tPHL_WAKE_RXD.
Таблица электрических параметров (Таблица 3)
приведена в соответствие с ТБ1.
Исправлены значения стойкости ESD по TLP и
HBM в п. 5.1.
Добавлено значение ESD HBM в таблице
справочных параметров (Таблица 5).
Добавлены результаты исследования на
стойкость к ESD по методу TLP в разделе
справочных параметров (Рисунок 10)
1, 7
10
13
8
19
20